Oprawa LED SQUARE PT 90 W 12600Im, 60 LED, CRI 70, 4000K, 94?7 obudowa

biata

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Zrédto $wiatta

Liczba Zrédet Swiatta

Kolor obudowy

Napiecie znamionowe

Stopien ochrony (IP)

Odpornos¢ udarowa

Maksymalna moc zestawu

Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1
Skutecznos¢ swietlna oprawy
Temperatura barwowa

Wskaznik oddawania barw (CRI)

Szerokos¢

Dtugosé

ETIM.one 8.20 [https://etim.one]

Lumi Team

$21090060142200AKEA2

Oprawa przemystowa typu high bay (EC001716)
Oprawy oswietleniowe (EG000027)

LED, niewymienne

60

Biaty
220..230V
IP67

IK09

90 W
14400 Im
160 Im/W
4000..4000 K
70-79

317 mm
317 mm
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